
UCHWAŁA NR XXVII/286/2017
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wyskości opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z drogi i ich 
przechowywaniem na parkingu strzeżonym oraz wyskości kosztów w przypadku odstapienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z drogi i ich 
przechowywaniem na parkingu strzeżonym, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Ustala się koszty, o których mowa w art. 130 a ust. 2a ustawy – Prawo o ruchu drogowym w wysokości 
50% opłaty określonej w załączniku do uchwały uwzględniając rodzaj pojazdu.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/173/2016 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelski z dnia 14 lipca 
2016 roku, w sprawie ustalenia wysokości opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z drogi i ich 
przechowywaniem na parkingu strzeżonym (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2016 r., 
poz. 3368).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Teresa Chrastina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3633



Załącznik  

do Uchwały NR XXVII/286/2017  

Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim  

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z drogi i ich przechowywaniem na parkingu 

strzeżonym 

 

 

 

Rodzaj  

usługi 

Rodzaj pojazdu 

 

 

Rowery i 

Motorowery 

 

 

 

Motocykle 

 

 

Pojazdy o 

DMC do 

3,5 t 

 

 

Pojazdy  

o DMC  

od 3,5 t  

do 7,5 t 

 

 

Pojazdy  

o DMC  

od 7,5 t  

do 16 t 

 

 

Pojazdy  

o DMC 

pow. 16 t 

 

 

Pojazdy 

specjalne do 

przewozu mat. 

niebezpiecznych 

Usunięcie  

z drogi  

68,80 zł 114,70 zł 401,35 zł 515,00 zł 745,50 zł 1 239 zł 1 508 zł 

Przechowyw

anie (za 

każdą dobę) 

3,45 zł  5,75 zł 9,20 zł 9,20zł 17,20 zł 23,00 zł 29,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3633


		2017-09-14T12:57:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




